CÈNTIMS (7.005,76€), els quals s’imputaran al pressupost de l’Institut del Teatre de 
l’any 2026 de la següent manera: 

Exercici pressupostari Orgànic Econòmic Import 

2026 99200 480.00 7.005,76€ 

Aquest import s’abonarà amb caràcter mensual i per mesos vençuts, a raó de VUIT-

CENTS SETANTA-CINC AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (875,72€) mensuals bruts. 

La despesa esmentada s’imputarà a l’aplicació pressupostària 480.00 de l’orgànic 
99200 del pressupost de l’any 2026 de l’Institut del Teatre. 

3. REQUISITS LES PERSONES ASPIRANTS 

Les persones que sol·licitin aquesta beca hauran de reunir els requisits següents: